
UCHWAŁA Nr 142/XXII/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Łazy.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 35 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), § 10 oraz § 17 

ust. 1 Statutu Sołectwa Łazy, stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr 23/VII/99 Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, 

w związku ze złożeniem rezygnacji przez Sołtysa sołectwa Łazy, Rada Miejska 

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zarządza się wybory sołtysa w sołectwie Łazy. 

 

§ 2. 

 

Wybory należy przeprowadzić w terminie 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały. 

 

§ 3. 

 

Zasady i tryb przeprowadzania wyborów określa Statut Sołectwa Łazy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


